
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/166/2021 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Rogóźno na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 września 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXV/156/2021 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 marca 2021 r. uchyla się 
w całości § 5 Regulaminu. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2562


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-17T10:02:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




